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Ценовник на изданијата од Просветно Дело-Скопје 

Наслов Цена 

Алиса во земјата на чудата 160 ден. 

Малите жени 199 ден. 

Моби Дик 199 ден. 

Могли, приказна за џунглата 160 ден. 

Моќта на природата 250 ден. 

Н.Рока – Јас сум тинејџер 250 ден. 

Н.Рока – Јас сум тинејџерка 250 ден. 

Островот на скриеното богатство 199 ден. 

Пат околу светот за 80 дена 199 ден. 

Повикот на дивината 199 ден. 

Поглед во ноќта 250 ден. 

Раѓањето како чудо 210 ден. 

Робинзон Крусо 199 ден. 

Твојот чудотворен мозок 210 ден. 

Црвенкапа 160 ден. 

Човечкото тело 500 ден. 

 


